
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 10:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-ltc-led-lampa-hbi-011-a-p-27623.html

  
PS LTC LED lampa (HBI-011-A).

Včetně DPH 432 Kč

Bez DPH 357 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00773409

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC LED lampa (HBI-011-A). 
 Vysoce kvalitní lampa s vestavěným PIR senzorem, který bude reagovat na váš pohyb. Napájení 2000mAh baterií umožňuje
dlouhou dobu nepřetržitého provozu, až 8,5h. Když lampu používáme v automatickém režimu, umožňuje nám to používat
lampu až 100 dní.

 Je malý a perfektně se hodí do každého typu místnosti. Tlačítko namontované na krytu umožňuje vypnout, zapnout a nastavit
automatické spuštění lampy při detekci pohybu, což je velmi praktické a pohodlné řešení.

 Lampa se montuje pomocí samolepicí pásky nebo šroubů, které jsou součástí sady. Oba způsoby montáže zajišťují, že lampa
bezpečně přilne k povrchu zvolenému uživatelem.

 Zařízení je vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, což zaručuje dlouhou dobu bezproblémového používání.

 Označit LTC
 Barva světla Teplá bílá
 Teplota barvy 3000 tis
 Světelný tok 90lm
 baterie Li-Poly 3,7V / 2000mAh
 Doba nepřetržitého svícení až 8,5 hodiny
 Automatická doba svícení až 100 dní
Hmotnost asi 175 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-ltc-led-lampa-hbi-011-a-p-27623.html
http://www.tcpdf.org

